is rei evidentiam sigillum nostrum huic scripto duximus apponendum.

Datum Frankenvort, anno Domini MCCCXIIII, XI. Kalend. Novembris.

107. 108. SCRIPTA PRO ARCHIEPISCOPO MOGUNTINO.

1314. Oct. 24.-29.

107 . Scriptum prius. Oct. 24.

so Originale (or.) in tabulario generali regni Bawarici KLS nr. 6. Contulimus nos.

Sigillum primum deest, loro membranaceo relicto ; sigillum alterum laesum pendet loro

membranaceo. — Ed. Winkelmann ‘Acta imperii inedita' II, 283 nr. 448 ex cop.

Regesten der Pfalsgrafen nr. 1923.

(1) Ludwicus Dei gratia in Romanorum regem electus recognoscimus et ad uni-

25 versorum noticiam cupimus pervenire, quod quia venerabilis in Christo Petrus archi-

episcopus Moguntinus princeps et secretarius noster karissimus duo milia marcarum
denariorum Coloniensium, tribus Hallensibus pro denario quolibet computatis, nobis

mutuavit, sibi suisque successoribus archiepiscopis Moguntinis et ecclesie Moguntine

castrum nostrum Vurstenberg et villam Rynbuhel cum omnibus ipsius castri et ville

30 eiusdem divisim seu coniunctim iuribus, iurisdictionibus, advocaciis, possessionibus, here-

ditatibus, pascuis, pratis, nemoribus, theloneis. vineis, agris, censibus et specialiter ad-

vocaciis et quibuscumque iuribus in Dypach et Manebach ac aliis redditibus et perti-

nenciis universis, quocunque nomine censeantur, obligavimus pro eadem pecunia et

presentibus obligamus, qui redditus universi ad ducentas marcas denariorum Colonien-
33 sium se debent extendere annuatim. Promittentes bona fide, quod si quem in liuius-

modi redditibus annuis ducentarum marcarum denariorum Coloniensium prefatum archi-

episcopum defectum habere contingeret, illum defectum sibi in theloneo nostro in

Bacharaco plenarie supplendum tenebimur deputare. (2) Ceterum promittimus et ad

hoc nos specialiter obligamus, quod si prefatus archiepiscopus pro redimendis quibus-

40 cumque bonis seu redditibus pertinentibus ad idem castrum seu villam de sua pecunia

aliquid impenderit seu erogaverit, quam redemptionem si velit a poterit facere, melio-

106. b
) praecedit littera p erasa or.

107. a
) velet or.

1) Videtur esse Fridericus de Truhendingen.

1514.

Dec. 25.

1315.
Dec. 25.

LL. CONSTITUTIONES V. 14
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racionesve in ipsis castro et villa fecerit, quod ea omnia integre sibi solvemus una

cum debito principali et pro huiusmodi pecunia, quam sic in redemptione reddituum

sive melioracione castri vel ville impenderit, ipsum castrum et villam sicut pro princi-